平成３０年６月吉日

参加チーム代表者　各位

久喜市スポーツ少年団サッカー部会
　　　　 委員長　粟野活夫

平成３０年度　久喜市近隣市町サッカー大会Kakudai杯のご案内

　初夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　今年も地元企業である㈱カクダイホーム様の協賛をいただき、下記により平成３０年

度久喜市近隣市町サッカー大会Kakudai杯を開催する運びとなりました。

　今年も４種リーグの影響で日程調整がつかず、予備日も含めて３連休の大会となって

しまいました。また、昨年に引き続き初日の昼休みを利用してﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ大会等個人種目

も実施します。エントリー表の提出も忘れずにお願いいたします。

　大会運営では何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いします。

　本大会の開催にあたり、各チームの指導者・育成会の皆様方に対し心から御礼申し上

げます。

記

期日 平成３０年７月１４日(土）・１５日(日）
　　　　　　　　　　　　　【予備日１６日（祝月）】

会場 久喜市総合運動公園内　市民グラウンド・多目的広場

参加費 ６０００円

開会式 ８：３０～

 　 杯

平成３０年度

２０１８年７月１４日(土）・１５（日）／久喜市民グラウンド・多目的広場
予備日７月１６日（祝月）【久喜市民グラウンド・多目的広場】

久喜市スポーツ少年団サッカー部会

前年度優勝　FC白岡南

久喜市近隣市町サッカー大会

　　ごあいさつ

久喜市スポーツ少年団サッカー部会

委員長　　粟野　活夫

　盛夏の候、貴団におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、久喜市スポーツ少年団所属のサッカーチームに対し、ご交流を賜り心よ
り御礼申し上げます。

　今年も久喜市近隣市町サッカー大会の開催に際し、選手及び指導者の皆様、そして
子供たちの心身の健全な育成のために、長年にわたり地域のスポーツ振興などに応援
していただいている株式会社カクダイホーム様のご支援・ご協力をいただき感謝申し
上げます。

　さて、今年は４年に一度のワールドカップが６月にロシアで開催されました。日本
代表の活躍が期待されます。本大会では、参加される子供たちの笑顔と元気いっぱい
のプレーを楽しみにしております。また、参加チームの親善と交歓を深め、楽しんで
頂ければと願っています。

　最後に、大会運営面で何かと行きとどかない点やご不便をおかけすることが多々あ
るかと存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　 　　ごあいさつ

株式会社　カクダイホーム

代表取締役　蓮実　久司

　久喜市近隣市町サッカー大会の開催、誠におめでとうございます。
心よりお祝い申し上げます。

　本年度も大変歴史ある今大会をお手伝いさせていただけることを大変うれしく思います。
弊社も地元企業として創業64年になりますが、これもひとえに地元の多くの皆様に助けられ
応援していただいてるおかげと深く感謝申し上げます。

　さて、今年も多くの子供達の「ピッチを駆け巡る勇姿」を見られることをとても楽しみに
しております。決して最後まで諦めない、仲間を思う素直な心、失敗を恐れずにチャレンジ
する前向きな子供達からいつも勇気と感動をもらい、又多くの事を学び、明日への活力へ
と結びつけてくれます。今年も是非、日頃の練習の成果を存分に発揮し頑張って下さい。

　そして、今大会も開催に向けて最高の環境を整えていただきました少年団関係者並びに
ご父兄の皆様方に改めて感謝申し上げますと共に、私達も地元企業としてサッカーを愛す
る子供達、コーチ、保護者の皆様を一サポーターとして応援して参ります。
皆様方のご健闘を心よりご期待申し上げます。

今
よ
り
も
輝
け
る
明
日
へ

み
ん
な
の
元
気
は

ま
ち
の
元
気
だ

喜
び
の
ま
ち
！

久
喜

平成３０年度　久喜市近隣市町サッカー大会Kakudai杯

　１．趣旨 サッカーの交流を通して、近隣市町との親睦をはかる。

　２．主催 久喜市スポーツ少年団本部

　３．主管 久喜市スポーツ少年団サッカー部会

　４．協賛 株式会社　カクダイホーム、株式会社　カクダイネットワーク

　５．期日 平成３０年７月１４日(土）・１５日(日）【予備日１６日(祝月）】

　６．会場 久喜市総合運動公園内　久喜市民グラウンド・多目的広場

　７．集合 １日目；全チーム８時２０分、入場行進のため市民グラウンドB面集合
　各チームでプラカードをご持参願います。
１日目；２日目　各チーム代表者１名は８時００分市民グラウンド本部前集合

　８．開会式 １日目；８時３０分　 久喜市民グラウンド
　　kakudaiカップ返還； FC白岡南
　　選手宣誓； F.C.栗橋南ｳｨﾝｸﾞｽ

９．ｲﾍﾞﾝﾄ １日目;１２時　 久喜市民グラウンドA面・・・ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ大会
久喜市民グラウンドB面・・・ﾛﾝｸﾞｽﾛｰ大会
多目的広場C面・・・ロングキック大会
多目的広場D面・・・キックターゲット大会

　10．表彰式 ２日目：１６時予定 久喜市民グラウンド

（団体の部）
優勝 Kakudaiカップ（持ち回り）・トロフィー・賞状・金メダル大１５
準優勝 トロフィー・賞状・銀メダル大１５
第３位 トロフィー・賞状・銅メダル大１５
敢闘賞・奨励賞・努力賞 楯・賞状
2・3・4位ｸﾞﾙｰﾌﾟ優勝 トロフィー・賞状
2・3・4位ｸﾞﾙｰﾌﾟ準優勝 楯・賞状
（個人の部）
最優秀選手賞 トロフィー（優勝チームから）
最優秀GK賞 トロフィー（好セーブをしたGKの中から１名）
優秀選手賞 金メダル２４（各チームから）
（イベントの部）
ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ大会（下記以外） 優勝・準優勝・第３位（金・銀・銅メダル）
ﾛﾝｸﾞｽﾛｰ大会（各ﾁｰﾑ2名） 優勝・準優勝・第３位（金・銀・銅メダル）
ﾛﾝｸﾞｷｯｸ大会（各ﾁｰﾑ2名） 優勝・準優勝・第３位（金・銀・銅メダル）
ｷｯｸﾀｰｹﾞｯﾄ大会（各ﾁｰﾑ2名） 優勝・準優勝・第３位（金・銀・銅メダル）

（注）大会最終日が雨天により中止の場合は大会１日目の成績により本部にて順位を決定し
後日賞品をお渡しします。

 11．参加費 ６，０００円
（参加賞として各チームに「Kakudai」 名入りボール１個進呈）

 12．競技方法 ① ８人制（原則１５名以内のメンバーを出場させることができる）
② 競技時間は、１５分ハーフ。
③ 選手交替は、自由な交替とする。
④ 試合球は、参加賞の「Kakudai」名入りボールを大会球として使用する
⑤ リーグ戦は、勝ち点制（勝ち３点・分け１点）とし同点の場合は、

得失点差→総得点→対戦成績→PK戦（3対3)の順で決定する。
なお、PK対象が3チーム以上の場合はジャンケンにて決定する。

⑥ 順位決定戦のうち、①１位グループは引き分けの場合、全て即PK戦（3対3)とす。
　　　　　　　　　②２～４位グループは決勝戦のみ引き分けの場合、即PK戦(3対3)とす。

 13．審判 審判服を着用で各チーム２名帯同のこと。

 14．保険等 選手及び指導者は、スポーツ安全保険に加入していること。
怪我の手当ては、各チームで責任を持つこと。

 15．駐車場 駐車場は、総合体育館前および市民グラウンド東側駐車場です。（各チーム５台まで駐車券可）
（注）多目的広場脇の駐車場は、本部・カクダイ等の役員用駐車場となります。
体育館側の駐車場は場所取り禁止とします。

 16．禁煙 グラウンド及び周辺施設全面禁煙。喫煙は道路等にてお願いします。

 17．雨天時 雨天延期の場合は、６時に決定し各チーム代表者等に連絡します。

 18．その他 大会中は猛暑のため、長時間のダッシュ及びランニングを全面的に禁止とします。

 19．連絡先 本部携帯　　粟野活夫（サッカー部会委員長）　０９０－５５０２－７００１
本部携帯　　三浦　浩（サッカー部会事務局）　０７０－１３８５－０９０７

《開催要項》

期日 平成３０年７月１４日（土）【予備日１５日（日）】
会場 久喜市民グランド（A・B・Eブロック）・多目的広場（C・D・Fブロック）
開会式 8:30
Kakudai杯返還 FC白岡南 選手宣誓 F.C.栗橋南ｳｨﾝｸﾞｽ

宮代 栗橋 加須 久喜東 春日部 幸手 北本 砂原
百間 ジュニア ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ FC ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ さくら 東 サッカー

宮代 ①A ④A ⑦A 春日部 ③A ⑥A ⑨A
百間 9:20 11:20 14:20 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ 10:40 13:40 15:40
栗橋 ①A ⑧A ⑤A 幸手 ③A ⑨B ⑥B
ジュニア 9:20 15:00 13:00 さくら 10:40 15:40 13:40
加須 ④A ⑧A ②A 北本 ⑥A ⑨B ③B
ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 11:20 15:00 10:00 東 13:40 15:40 10:40
久喜東 ⑦A ⑤A ②A 砂原 ⑨A ⑥B ③B
FC 14:20 13:00 10:00 サッカー 15:40 13:40 10:40

審判表
鴻巣 FWD 加須 本町 試合 主審 副審 主審 副審
MJK FC KZﾌｧｲﾌﾞ クラブ ① 9:20 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ さくら 北本 砂原

鴻巣 ①B ④B ⑦B ②10:00 宮代 栗橋 ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 久喜東
MJK 9:20 11:20 14:20 ③10:40 鴻巣 FWD KZﾌｧｲﾌﾞ 本町
FWD ①B ⑧B ⑤B ④11:20 さくら 北本 砂原 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ
FC 9:20 14:20 13:00 12:00
加須 ④B ⑧B ②B ⑤13:00 栗橋 ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 久喜東 宮代
KZﾌｧｲﾌﾞ 11:20 14:20 10:00 ⑥13:40 FWD KZﾌｧｲﾌﾞ 本町 鴻巣
本町 ⑦B ⑤B ②B ⑦14:20 北本 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ 砂原 さくら
クラブ 14:20 13:00 10:00 ⑧15:00 ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 宮代 久喜東 栗橋

⑨15:40 KZﾌｧｲﾌﾞ 鴻巣 本町 FWD

幸手 久喜 蓮田 栗橋南 行田 宮代 桶川 FC
上高野 ｷｯｶｰｽﾞ ｷｯｶｰｽﾞ ｳｨﾝｸﾞｽ SC 東 レッド 清久

幸手 ①C ④C ⑦C 行田 ③C ⑥C ⑨C
上高野 9:20 11:20 14:20 SC 10:40 13:40 15:40
久喜 ①C ⑧C ⑤C 宮代 ③C ⑨D ⑥D
ｷｯｶｰｽﾞ 9:20 15:00 13:00 東 10:40 15:40 13:40
蓮田 ④C ⑧C ②C 桶川 ⑥C ⑨D ③D
ｷｯｶｰｽﾞ 11:20 15:00 10:00 レッド 13:40 15:40 10:40
栗橋南 ⑦C ⑤C ②C FC ⑨C ⑥D ③D
ｳｨﾝｸﾞｽ 14:20 13:00 10:00 清久 15:40 13:40 10:40

審判表
幸手 白岡 古河 東鷲宮 試合 主審 副審 主審 副審
FC 南 ｾﾌﾞﾝ FC ① 9:20 行田 宮代 桶川 清久

幸手 ①D ④D ⑦D ②10:00 上高野 久喜K 蓮田K 栗橋南
FC 9:20 11:20 14:20 ③10:40 幸手 白岡 古河 東鷲宮
白岡 ①D ⑧D ⑤D ④11:20 宮代 桶川 清久 行田
南 9:20 15:00 13:00 12:00
古河 ④D ⑧D ②D ⑤13:00 久喜K 蓮田K 栗橋南 上高野
ｾﾌﾞﾝ 11:20 15:00 10:00 ⑥13:40 白岡 古河 東鷲宮 幸手
東鷲宮 ⑦D ⑤D ②D ⑦14:20 桶川 行田 清久 宮代
FC 14:20 13:00 10:00 ⑧15:00 蓮田K 上高野 栗橋南 久喜K

⑨15:40 古河 幸手 東鷲宮 白岡

（注）リーグ戦は勝ち点で順位決定（勝３点、分１点、負０点）
　　　同勝ち点の場合、得失点差・総得点・対戦相手・PK戦(3対3)で決定する
　　　３チーム同率の場合はジャンケンで順位を決定する

（注）上記方法で１位から24位まで暫定的に順位を決定。

　　２日目・予備日とも中止となった場合は、この順位をもとに本部で決定します。

平成３０年度　久喜市近隣市町サッカー大会　（1日目）

[　　６年生の部　　]　　　　　　　　１５分ハーフ　　　　　　（　８人制　）

Aブロック（市民グラウンドA面） Eブロック（市民グラウンドA・B面）

【市民グラウンド】

Bブロック（市民グラウンドB面） 市民A面 市民B面

Cブロック（多目的広場C面） Fブロック（多目的広場C・D面）

【多目的広場】

ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ大会 ﾛﾝｸﾞｽﾛｰﾞ大会

ﾛﾝｸﾞｷｯｸ大会 ｷｯｸﾀｰｹﾞｯﾄ大会

Dブロック（多目的広場D面） 多目的C面 多目的D面

期日 平成３０年７月１５日（日）【予備日１６日（祝月）】
会場 久喜市民グラウンド（１位・２位グループ）・多目的広場（３位・４位グループ）
閉会式 １６時予定

Aﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Eﾌﾞﾛｯｸ ⑦13:30   Ⅰ3位ーⅡ3位 Cﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ Fﾌﾞﾛｯｸ
１位 １位 １位 ー １位 １位 １位

Aﾌﾞﾛｯｸ ①A ③A 　　　　（審判Ⅰ1位/Ⅱ1位） Cﾌﾞﾛｯｸ ②A ④A
１位 9:00 10:20 ⑧14:10   Ⅰ2位ーⅡ2位 １位 9:40 11:00
Bﾌﾞﾛｯｸ ①A ⑤A ー Dﾌﾞﾛｯｸ ②A ⑥A
１位 9:00 11:40 　　　　（審判Ⅰ3位/Ⅱ3位） １位 9:40 12:20
Eﾌﾞﾛｯｸ ③A ⑤A ⑨14:50   Ⅰ1位ーⅡ1位 Fﾌﾞﾛｯｸ ④A ⑥A
１位 10:20 11:40 ー １位 11:00 12:20

　　　　（審判Ⅰ2位/Ⅱ2位）

Aﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Eﾌﾞﾛｯｸ ⑦13:30   Ⅲ3位ーⅣ3位 Cﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ Fﾌﾞﾛｯｸ
２位 ２位 ２位 ー ２位 ２位 ２位

Aﾌﾞﾛｯｸ ①B ③B 　　　　（審判Ⅲ1位/Ⅳ1位） Cﾌﾞﾛｯｸ ②B ④B
２位 9:00 10:20 ⑧14:10   Ⅲ2位ーⅣ2位 ２位 9:40 11:00
Bﾌﾞﾛｯｸ ①B ⑤B ー Dﾌﾞﾛｯｸ ②B ⑥B
２位 9:00 11:40 　　　　（審判Ⅲ3位/Ⅳ3位） ２位 9:40 12:20
Eﾌﾞﾛｯｸ ③B ⑤B ⑨14:50   Ⅲ1位ーⅣ1位 Fﾌﾞﾛｯｸ ④B ⑥B
２位 10:20 11:40 ー ２位 11:00 12:20

　　　　（審判Ⅲ2位/Ⅳ2位）

Aﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Eﾌﾞﾛｯｸ ⑦13:30   Ⅴ3位ーⅥ3位 Cﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ Fﾌﾞﾛｯｸ
３位 ３位 ３位 ー ３位 ３位 ３位

Aﾌﾞﾛｯｸ ①C ③C 　　　　（審判Ⅴ1位/Ⅵ1位） Cﾌﾞﾛｯｸ ②C ④C
３位 9:00 10:20 ⑧14:10   Ⅴ2位ーⅥ2位 ３位 9:40 11:00
Bﾌﾞﾛｯｸ ①C ⑤C ー Dﾌﾞﾛｯｸ ②C ⑥C
３位 9:00 11:40 　　　　（審判Ⅴ3位/Ⅵ3位） ３位 9:40 12:20
Eﾌﾞﾛｯｸ ③C ⑤C ⑨14:50   Ⅴ1位ーⅥ1位 Fﾌﾞﾛｯｸ ④C ⑥C
３位 10:20 11:40 ー ３位 11:00 12:20

　　　　（審判Ⅴ2位/Ⅵ2位）

Aﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Eﾌﾞﾛｯｸ ⑦13:30   Ⅶ3位ーⅧ3位 Cﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ Fﾌﾞﾛｯｸ
４位 ４位 ４位 ー ４位 ４位 ４位

Aﾌﾞﾛｯｸ ①D ③D 　　　　（審判Ⅶ1位/Ⅷ1位） Cﾌﾞﾛｯｸ ②D ④D
４位 9:00 10:20 ⑧14:10   Ⅶ2位ーⅧ2位 ４位 9:40 11:00
Bﾌﾞﾛｯｸ ①D ⑤D ー Dﾌﾞﾛｯｸ ②D ⑥D
４位 9:00 11:40 　　　　（審判Ⅶ3位/Ⅷ3位） ４位 9:40 12:20
Eﾌﾞﾛｯｸ ③D ⑤D ⑨14:50   Ⅶ1位ーⅧ1位 Fﾌﾞﾛｯｸ ④D ⑥D
４位 10:20 11:40 ー ４位 11:00 12:20

　　　　（審判Ⅶ2位/Ⅷ2位）

（注）リーグ戦は勝ち点で順位決定（勝３点、分１点、負０点）

　　　同勝ち点の場合、得失点差・総得点・対戦相手・PK戦(3対3)で決定する

　　　３チーム同率の場合はジャンケンで順位を決定する

　　　⑦⑧試合は同点の場合はPK戦は行いません。（1位ｸﾞﾙｰﾌﾟは除く）

リーグ戦 審判表
試合 主審 副審 主審 副審 主審 副審 主審 副審
① 9:00 D１位 F１位 D２位 F２位 D３位 F３位 D４位 F４位
② 9:40 A１位 B１位 A２位 B２位 A３位 B３位 A４位 B４位
③10:20 C１位 D１位 C２位 D２位 C３位 D３位 C４位 D４位
④11:00 E１位 A１位 E２位 A２位 E３位 A３位 E４位 A４位
⑤11:40 F１位 C１位 F２位 C２位 F３位 C３位 F４位 C４位
⑥12:20 B１位 E１位 B２位 E２位 B３位 E３位 B４位 E４位

順位決定 ・・・・ 主審・副審の別は相談により決めてください。

市民A面 市民B面 多目的C面 多目的D面

Ⅵブロック（多目的広場C面）

平成３０年度　久喜市近隣市町サッカー大会　（２日目）

[　　６年生の部　　]　　　　　　　　１５分ハーフ　　　　　　（　８人制　）

Ⅰブロック（市民グランドA面） Ⅱブロック（市民グランドA面）

Ⅴブロック（多目的広場C面）

Ⅲブロック（市民グランドB面） Ⅳブロック（市民グランドB面）

１位グループ

２位グループ

３位グループ

４位グループⅦブロック（多目的広場D面） Ⅷブロック（多目的広場D面）

期日 平成２９年７月１８日（月）【予備日なし】
会場 久喜市民グランド（A・B・Eブロック）・多目的広場（C・D・Fブロック）
開会式 8:00
Kakudai杯返還 FC白岡南 選手宣誓 F.C.栗橋南ｳｨﾝｸﾞｽ

予選リーグ

宮代 栗橋 加須 久喜東 春日部 幸手 北本 砂原
百間 ジュニア ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ FC ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ さくら 東 サッカー

宮代 ①A ④A ⑦A 春日部 ③A ⑥A ⑨A
百間 8:50 10:50 12:50 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ 10:10 12:10 14:10
栗橋 ①A ⑧A ⑤A 幸手 ③A ⑨B ⑥B
ジュニア 8:50 13:30 11:30 さくら 10:10 14:10 12:10
加須 ④A ⑧A ②A 北本 ⑥A ⑨B ③B
ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 10:50 13:30 9:30 東 12:10 14:10 10:10
久喜東 ⑦A ⑤A ②A 砂原 ⑨A ⑥B ③B
FC 12:50 11:30 9:30 サッカー 14:10 12:10 10:10

審判表
鴻巣 FWD 加須 本町 試合 主審 副審 主審 副審
MJK FC KZﾌｧｲﾌﾞ クラブ ① 8:50 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ さくら 北本東 砂原

鴻巣 ①B ④B ⑦B ② 9:30 百間 ジュニア ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 久喜東
MJK 8:50 10:50 12:50 ③10:10 鴻巣 FWD KZﾌｧｲﾌﾞ 本町
FWD ①B ⑧B ⑤B ④10:50 さくら 北本東 砂原 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ
FC 8:50 13:30 11:30 ⑤11:30 ジュニア ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 久喜東 百間
加須 ④B ⑧B ②B ⑥12:10 FWD KZﾌｧｲﾌﾞ 本町 鴻巣
KZﾌｧｲﾌﾞ 10:50 13:30 9:30 ⑦12:50 北本東 ﾍﾞﾙｳｪｰﾌﾞ 砂原 さくら
本町 ⑦B ⑤B ②B ⑧13:30 ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 百間 久喜東 ジュニア
クラブ 12:50 11:30 9:30 ⑨14:10 KZﾌｧｲﾌﾞ 鴻巣 本町 FWD

⑩15:00 予選18位 予選17位 予選16時 予選15位
⑪15:40 本部 予選14・13位

幸手 久喜 蓮田 栗橋南 行田 宮代 桶川 FC
上高野 ｷｯｶｰｽﾞ ｷｯｶｰｽﾞ ｳｨﾝｸﾞｽ SC 東 レッド 清久

幸手 ①C ④C ⑦C 行田 ③C ⑥C ⑨C
上高野 8:50 10:50 12:50 SC 10:10 12:10 14:10
久喜 ①C ⑧C ⑤C 宮代 ③C ⑨D ⑥D
ｷｯｶｰｽﾞ 8:50 13:30 11:30 東 10:10 14:10 12:10
蓮田 ④C ⑧C ②C 桶川 ⑥C ⑨D ③D
ｷｯｶｰｽﾞ 10:50 13:30 9:30 レッド 12:10 14:10 10:10
栗橋南 ⑦C ⑤C ②C FC ⑨C ⑥D ③D
ｳｨﾝｸﾞｽ 12:50 11:30 9:30 清久 14:10 12:10 10:10

審判表
幸手 白岡 古河 東鷲宮 試合 主審 副審 主審 副審
FC 南 ｾﾌﾞﾝ FC ① 8:50 行田 宮代 桶川 清久

幸手 ①D ④D ⑦D ② 9:30 上高野 久喜K 蓮田K 栗橋南
FC 8:50 10:50 12:50 ③10:10 幸手 白岡 古河 東鷲宮
白岡 ①D ⑧D ⑤D ④10:50 宮代 桶川 清久 行田
南 8:50 13:30 11:30 ⑤11:30 久喜K 蓮田K 栗橋南 上高野
古河 ④D ⑧D ②D ⑥12:10 白岡 古河 東鷲宮 幸手
ｾﾌﾞﾝ 10:50 13:30 9:30 ⑦12:50 桶川 行田 清久 宮代
東鷲宮 ⑦D ⑤D ②D ⑧13:30 蓮田K 上高野 栗橋南 久喜K
FC 12:50 11:30 9:30 ⑨14:10 古河 幸手 東鷲宮 白岡

⑩15:00 予選22位 予選21位 予選20時 予選19位
⑪15:40 予選24位 予選23位

　（注）リーグ戦は勝ち点で順位決定（勝３点、分１点、負０点）

　　　同勝ち点の場合、得失点差・総得点・対戦相手・PK戦(3対3)で決定する

（注）上記方法で１位から24位まで決定（同点はジャンケン）し、上位12チームで

　　　グループ毎の決勝・３位決定戦を行う。

決勝
3位決定戦

予選5位 予選6位 予選7位 予選8位 予選9位 予選10位 予選11位 予選12位

予選1位 予選2位 予選3位 予選4位

Dブロック（多目的広場D面） 多目的C面 多目的D面

Eブロック（市民グラウンドA・B面）

平成３０年度　久喜市近隣市町サッカー大会　（1日開催）

[　　６年生の部　　]　　　　　　　　１５分ハーフ　　　　　　（　８人制　）

【市民グラウンド】

Aブロック（市民グラウンドA面）

Bブロック（市民グラウンドB面） 市民A面 市民B面

【多目的広場】

Cブロック（多目的広場C面） Fブロック（多目的広場C・D面）

⑩15:00

⑪15:40

市民B面

１位グループ１位グループ

市民A面

３位グループ ４位グループ２位グループ

多目的C面 多目的D面

１位グループ

参加チーム一覧

No. チーム名 代表者等 地区

1 久喜キッカーズ 栃木　幸彦 久喜市
2 フットボールクラブ清久 東原　茂充 久喜市

3 久喜本町クラブ 加藤　雅彦　 久喜市

4 久喜東FC 中村　信一 久喜市

5 砂原サッカースポーツ少年団 海老島正純 久喜市

6 東鷲宮FC 粟野　活夫 久喜市

7 栗橋ジュニアサッカークラブ 吉住　栄三 久喜市

8 Ｆ.Ｃ.栗橋南ウィングス 阿部　雅章 久喜市
9 ForWarD FC 岩谷　靖 久喜市

10 幸手さくらサッカースポーツ少年団 菊地　幸夫 幸手市

11 幸手FCジュニア 渡辺　明 幸手市

12 上高野少年サッカークラブ 出井　保信　 幸手市

13 行田SCスポーツ少年団 額賀　洋一 行田市

14 加須ユナイテッドFC 逆井　徹 加須市
15 KZファイブ 福田　隆 加須市

16 FC白岡南 竹林　光男 白岡市

17 百間サッカースポーツ少年団 平井　宏範 宮代町

18 FC宮代東 庄司　真通 宮代町

19 蓮田キッカーズ 大塚　晴夫 蓮田市
20 FCベルウェーブスポーツ少年団 国分　光司 春日部市

21 鴻巣MJキッカーズサッカースポーツ少年団 池田　孝志 鴻巣市

22 スポーツ少年団北本東サッカークラブ 安藤　悟 北本市
23 桶川レッドサッカースポーツ少年団 矢島　正隆 桶川市

24 古河セブンFC 藤澤　俊文 古河市

Kakudai杯成績一覧

優勝

第１回 久喜少年サッカークラブ

第２回 久喜キッカーズ

第３回 砂原サッカースポーツ少年団

第４回 久喜少年サッカークラブ

第５回 蓮田キッカーズ

第６回 行田西サッカースポーツ少年団

第７回 上高野少年サッカークラブ

第８回 大増サンライズFC

第９回 蓮田キッカーズ

第１０回 栗橋ジュニアサッカークラブ

第１１回 久喜東FC

第１２回 FC白岡南

第１３回 FC白岡南

（注）現チーム名にて表記

久喜東FC 川里少年サッカークラブ

準優勝 第３位

北本キッカーズ 鴻巣MJキッカーズ

FC白岡南 蓮田キッカーズ

東鷲宮FC 蓮田キッカーズ

久喜キッカーズ

宮代東フットボールクラブ 伊奈サッカースポーツ少年団

蓮田キッカーズ 久喜キッカーズ

蓮田キッカーズ 上高野少年サッカークラブ

伊奈サッカースポーツ少年団 蓮田キッカーズ

蓮田キッカーズ 久喜キッカーズ

氏名 電話

住所

(注）1　原則１５名以内であるが、チーム事情により１５名以上のエントリーも可

(注）３　イベントエントリーは、ﾛﾝｸﾞｽﾛｰ大会・ﾛﾝｸﾞｷｯｸ大会・ｷｯｸﾀｰｹﾞｯﾄ大会は各２名までで他は

　　　　全てﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ大会にエントリーする。（全員いずれかにエントリーして参加する。）

13

14

(注）２　大会初日受付時に本部に１部提出してください。

　15

　12

11

10

9

8

7

6

5

2

1

4

3

（GKのみ表記）
背番号

主将
○

フ　 　リ　 　 ガ　　 ナ

選　　手　　氏　　名

連
絡
先

イベントエントリー学年
位置

代表者氏名

平成３０年度 久喜市近隣市町サッカー大会Kakudai杯  イベントエントリー表

チ ー ム 名 市町村名

順位等